
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00341708- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por la Dra. Jacqueline JOSEAU por la cual solicita la
incorporación de la Ing. Agr. Dra. Andrea Inés Rubenacker, la Ing. Agr. Dra. Melina
Scandaliaris y el Ing. Agr. (Esp.) Guillermo Jewsbury como tutores del Ing. Forestal
Simone La Tora en la realización de su pasantía de investigación; y

CONSIDERANDO

Que por RD-2024-35-E-UNC-DEC#FCA se autoriza al Ing. Forestal Simone La
Tora, maestrando interuniversitario MEDfor de la Universidad de Lleida, España, a
realizar una pasantía de investigación en el Centro de Transferencia “Centro de
Investigación, Desarrollo y Transferencia de Tecnología sobre Conservación y
Mejoramiento Genético de Especies Forestales” de esta Facultad durante el periodo
comprendido entre el 17 de marzo y el 16 de julio del 2024

Que se tienen en cuenta la experiencia y trayectoria de la Ing. Agr. Dra. Andrea Inés
Rubenacker, la Ing. Agr. Dra. Melina Scandaliaris y el Ing. Agr. (Esp.) Guillermo
Jewsbury en temas afines a los objetivos de dicha pasantía.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Ampliar la Resolución RD-2024-35-E-UNC-DEC#FCA en su Artículo
2° incorporando a la Ing. Agr. Dra. Andrea Inés Rubenacker, la Ing. Agr. Dra. Melina
Scandaliaris y el Ing. Agr. (Esp.) Guillermo Jewsbury como tutores del Ing. Forestal
Simone La Tora en la realización de su pasantía de investigación.

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas comunicar al Área de Personal y Sueldo y dejar
constancia en los legajos personales de los involucrados. Cumplido, comunicar a las
Secretarías de Ciencia y Tecnología, y General. Cumplido, archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-262-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Viernes 24 de Mayo de 2024
		2024-05-24T10:11:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-24T14:04:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-24T14:04:28-0300
	GDE UNC




